
医療機器に係る入札情報（令和5年8月入札分）

№ 入札日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別 予定価格
契約金額

（円：税抜）
契約の相手方 備考

1 令和5年8月8日 村中医療器株式会社 BONIMED ツインティイリゲーター TW-7000 1式 一般競争入札 1,750,000 1,723,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

2 令和5年8月8日 タカイ医科工業株式会社
MRI超音波融合画像ガイド下経会陰式
前立腺生検システム

Biojetシステム 1式 一般競争入札 14,000,000 13,400,000
京都市南区上鳥羽大物町68
株式会社　三笑堂

3 令和5年8月8日 株式会社セントラルユニ ハイブリッドシャワー内蔵手洗装置 ２人用・３人用 2式 一般競争入札 9,400,000 9,400,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

4 令和5年8月8日 株式会社根本杏林堂 造影剤自動注入装置 スマートショットスタンド 2式 一般競争入札 非公表 1,474,500
京都市南区上鳥羽大物町68
株式会社　三笑堂

5 令和5年8月22日 すみれ医療株式会社 残尿測定装置 ブラッダースキャナー MD6000 1式 見積り合わせ 1,100,000 1,060,000
京都市南区上鳥羽大物町68
株式会社　三笑堂


